
 

Strona 1 z 1 

 

oznaczenie sprawy DZP.381.092.2019.DW  

 
 
 

Pieczęć zamawiającego 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
  
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia nieprzekraczającej  równowartości kwoty 

221.000 € p.n. „Dostawa profesjonalnego sprzętu filmowego” 

 

 

  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena (zł brutto) 

 
Termin realizacji  Gwarancja  Czas reakcji serwisu Warunki płatności 

1 

04.11.2019 

godz. 

13:20 

Nefal tv. Sp. z o.o.,  

Al. Wilanowska 115/2, 02-765 

Warszawa 

A. 123.681,81 

B. ---------------- 

C. 44.468,73 

do 27 dni od zawarcia umowy 

---------------- 

do 27 dni od zawarcia umowy 

12 miesięcy 

----------------- 

12 miesięcy 

1 dzień roboczy 

---------------- 

1 dzień roboczy 

zaakceptowane 

2 

05.11.2019 

godz. 

09:24 

4Visions sp. zo.o. Sp.K. 

ul. Kosiarzy 20A, 02-953 

Warszawa 

A. 161.376,00 

B. 64.117,44 

C. 58.179,00 

do 14 dni od zawarcia umowy 

do 14 dni od zawarcia umowy 

do 14 dni od zawarcia umowy 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

12 miesięcy  

3 dni robocze 

3 dni robocze 

3 dni robocze 

zaakceptowane 

3 

05.11.2019 

godz.  

Bemix Media Group,  

ul. Krakowska 52/2, 41-808 

Zabrze 

A. 102.877,20 

B. 83.239,02 

C. 53.589,87 

do 14 dni od zawarcia umowy 

do 14 dni od zawarcia umowy 

do 14 dni od zawarcia umowy 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

2 dni robocze 

2 dni robocze  

2 dni robocze 

zaakceptowane 

 
 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: A: 153.494,58 zł brutto; B: 63.300,00 zł brutto; C: 61.363,17 zł brutto 

 

          Katowice, dn. 05.11.2019 

 

      Justyna Rutkowska- Zawada 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 


